[bookmark: _GoBack]Начальнику ФКУ ИК-2 УФСИН России по Республике Крым и г. Севастополю                                                                                 __________________________________________
__________________________________________

                                                                                   от гр.________________________________________
                                                                                   ____________________________________________
                                                                                   прожив._____________________________________
                                                                                   ____________________________________________
                                                                                   паспорт_____________________________________
                                                                                   выдан_______________________________________

Заявление

               Прошу предоставить мне длительное свидание с осужденным _________________________________________________________________________
(фамилия,имя, отчество, год рождения, отряд №)
Длительностью до __________ дне	й.
	 Со мной на длительном свидании будут находиться :

(фамилия,имя, отчество, год рождения, степень родства, № документа)
_________________________________________________________________________
(место регистрации)

(фамилия,имя, отчество, год рождения, степень родства, № документа)
_________________________________________________________________________
(место регистрации)

(фамилия,имя, отчество, год рождения, степень родства, № документа)
_________________________________________________________________________
(место регистрации)

(фамилия,имя, отчество, год рождения, степень родства, № документа)
_________________________________________________________________________
(место регистрации)

“____”_________2016                                                                               Подпись:__________________

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Отметка о положенности длительного свидания       «_______» _____________ 2016г.

Последнее свидание    «____» _______ 201__г.  _______________     ___________________________
                                                                                     (звание)        	         (ФИО)

Подписка

	Я, гр._____________________________________________________
даю настоящую подписку в том, что в доставленной мною передаче
осужденному ____________________________________________________
________________________________________________________________
отсутствуют вещи и предметы, запрещенные к использованию осужденными, включая все виды алкогольных напитков, лекарственных препаратов, наркотических веществ и мобильных средств связи (зарядных устройств и сим-карт).
  Все вложения приобретены мной через торговую сеть (изготовлены самостоятельно). Что-либо для передачи от других лиц не принимал(а).
 Я предупрежден(а) об ответственности по ст. 222,228, 238, 242 Уголовного Кодекса РФ и ст. 19.12 Кодекса об Административных правонарушениях РФ.
С перечнем вещей и предметов, продуктов питания, которых осужденным запрещается иметь при себе, получать в посылках, передачах, бандеролях либо приобретать ознакомлен(а).
“____”_____________2016г.    ________________

-------------------------------------------------------------------------------------------------

Подписку отобрал  _____________________________
                                 “_____”_________________2016г.